Администрация

города Белогорск Белогорского района

Республики Крым

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е.

«23» декабря 2015 года                                                                                 №306-П

Об утверждении  перечня Муниципальных

целевых программ городского поселения

Белогорск Белогорского района Республики

Крым на 2016 год.

В соответствии с Частью III Главы 20 ст.179 Бюджетного Кодекса РФ,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

Уставом  муниципального образования городского поселения Белогорск  Белогорского

района Республики Крым принятого решением 5-й сессии Белогорского городского

совета первого созыва от 10.11.2014г №37 зарегистрированного ГУ Минюста РФ по

Республике Крым и Севастополю от 12.12.14г №RU935021012014001, администрация

города Белогорск Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень Муниципальных  целевых программ городского

поселения Белогорск Белогорского района Республики Крым на 2016 год

(прилагается).

2. Структурным подразделениями администрации города Белогорск обеспечить

контроль и исполнение муниципальных целевых программ

2. Руководителю аппарата администрации города Белогорск Белогорского района

Махониной О.Н: обнародовать данное постановление на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице «г.Белогорск»  муниципального

образования городское поселение Белогорск Белогорского района

«г.Белогорск»,

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2016г

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой

Глава администрации города Белогорск

Белогорского района Республики Крым                                                     А.В. Ванашов

Лист ознакомления:

Заместитель главы

администрации города Белогорск       М.М.Розум

Руководитель аппарата

администрации города Белогорск        О.Н.Махонина

Начальник финансово-экономического

отдела администрации города Белогорск      Е.Н.Голубенко

Начальник отдела правовых, имущественных

и земельных отношений администрации

города Белогорск          С.С.Верещинский

Начальник финансово-хозяйственного отдела

администрации города Белогорск       С.А.Горчак